
2021 年 9月 16日 

 

株式会社ＦＰＧ 

 

弊社従業員（大阪支店）の新型コロナウイルス感染について 

 

９月 16 日（木）、大阪支店（大阪府大阪市）に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。経緯、対応、今後の営業活動については以下に記載の通りですので、ご参照下さい。 

弊社は、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 

1．経緯 

9 月 15 日（水）に医療機関にて受診、9月 16 日（木）に新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。 

なお、当該従業員の最終出勤日は９月13日（月）です。 

 

2．対応 

（1）当該従業員の行動履歴の確認、接触のあったお客様、お取引先様へのご連絡 

（2）当該従業員と接触のあった他の従業員に対する自宅待機の指示、健康状態の経過確認 

（3）消毒作業の実施 

 

3．大阪支店の営業活動について 

大阪支店は通常通り営業を継続しておりますが、お客様、お取引先様への感染を抑止することを優先し、オンライン

面談または電話によるご対応とさせていただく場合もございます。 

お客様、お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りたくよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 


